АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2016 г.
01-1160-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 14 января 2016 года №01-7-а «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Тихвинскому району на 1 квартал 2016 года»

	21; 0400 ДО НПА

На основании статьи 29, части 4 статьи 51 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области; части 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 14 января 2016 года №01-7-а «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Тихвинскому району на 1 квартал 2016 года», добавив пункты 2 и 3 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

  3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования».
2. Пункт 2 постановления соответственно считать пунктом 4.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова
О.В.Бостякова

73-073

СОГЛАСОВАНО:

	/
	Заведующий общим отделом
	О.Ю.Кожевникова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Кольцов

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	О.В.Каливецкий

	Заведующий жилищным отделом
	Т.В.Соколова

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Жилищный отдел
	3

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	5